
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXV/202/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 sierpnia 2008 r.

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej
w gminie Drawsko Pomorskie.

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (Dz U. z 1997 r. Nr 9, póz. 43, Nr 106, póz. 679, Nr 121, póz. 770, z 1998 r.
Nr 106, póz. 668, z 2002 r. Nr 113, póz. 984, z 2003 r. Nr 96, póz. 874, Nr 199, póz. 1937)
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Ustala się następujące opłaty uwzględniające podatek VAT za korzystanie z obiektów
i urządzeń użyteczności publicznej gminy Drawsko Pomorskie:

1) korzystanie z kortów miejskich Park Chopina: 10,00 zł/godz.
a) dzieci i młodzież ucząca się w okresie wakacji w godz. od 8°° do godz. 15°°

- 2,00 zł/godz.
b) dzieci i młodzież ze szkół podstawowych, gimnazjum oraz członkowie

Drawskiego Towarzystwa Tenisowego „AS" i szkółki Tenisowej
(za okazaniem legitymacji szkolnej bądź aktualnej karty członkowskiej) -
5 zł/godz.

2) korzystanie ze stadionu miejskiego przy ul. Okrzei l „Euroboiska":
a) zryczałtowana opłata tytułem zwrotu kosztów eksploatacji - 150,00 zł/godz.
b) zryczałtowana kwota za oświetlenie - 50,00 zł/godz.

3) korzystanie z sali sportowej przy ul. Dworcowej 2a:
a) wynajem całej sali - 45,00 zł/godz.
b) wynajem 1/3 sali - 15,00 zł/godz.
c) wynajem całej sali na bezpłatne imprezy organizowane przez kluby

i instytucje podległe Burmistrzowi Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie -
bezpłatnie.

d) wynajem siłowni od osoby - 5,00 zł/godz.
e) wynajem tzw. małej sali gimnastycznej - 10,00 zł/godz.

§2. Burmistrz Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie w szczególnych uzasadnionych
przypadkach może odstąpić od pobierania opłat w całości lub w części.

§3. Zwalnia się z obowiązku ponoszenia opłat, o których mowa w § l, kluby
i stowarzyszenia sportowe działające na terenie gminy Drawsko Pomorskie w zakresie
prowadzenia zajęć z dziećmi i młodzieżą.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


